lv. regimē habuisse describit̃. Numa Pompili⁹
ianuariū diis superiorib⁹ februariū diis inferiori
bus dedicauit Capitolii iecit fūdamēta. Sibilla
erophila isamo claruit vnde et samia dicta est
partheni tarētū condiderūt Amon ānis duob⁹
post sui patris obitū qui antea eo supstite decē
impauerat. Terci⁹ romanoꝝ rex tullius hostilius
qui priorū purpura et fascib⁹ usus est atq. in rey
publica censurā pm⁹ exegit. Iosias annis. xxxii.
Quartus romanoꝝ rex Anchus martius nume
nepos: qui urbi montē auētīnū et ianiculū ad di
dit: hostiāq. mare construxit. Quint⁹ romanoꝝ
rex tarquini⁹ p̃scus qui rome cloacas occultosq.
meat⁹: capitolium: etiaꝝ circū fabricare molit⁹ est
insup ludos romanos instituit. Arion lōgo maris
spacio delphino ueitur. Tales milesius phoph⁹
claruit. Hic pm⁹ phisic⁹ solis defectū: et astrolo
gie numeꝝ uenat⁹ est. Ieremias Oda. Sophonias
in iudea pphetabant. Sed teste aurelio Aug⁹.
Romulo regnāte Tales Milesius fuisse phibet̃:
vnus de septeꝝ sapiētib⁹ de inde post Romulū
Numa regnauit: quo rome impante. Et apud
hebreos minitio regni manasse: a quo impio rege
ppha Esayas phibet̃ occisus. Samiā sibillā fuisse
referunt. Regnante apud hebreos Sedechia. Et

apud romanos Tarqno p̄sco qui successerat anco
martio Hieremias p̄p̄b̄abat. Et eo t̄p̄e Pitacus
Mirilene⁹ alius e septē sapiētib⁹ fuisse p̄hibetur.
Et q̄nq̄ ceteros qui ut septē numerēt̄: taleti quē
supra cōmemorauim⁹. et huic pittaco ad duntur
eo t̄p̄e fuisse scribit Eusebius. Quo captiuus dei
popul⁹ in babilonia tenebat̄: hi sunt solō athe
niēsis: Chilō Lacedemoni⁹ Perian der Corinthius
Cleobul⁹ Lidius Bias Prieneus: om̄es hic septem
apellati sapiētes post poetas theologos clarueūt.
Eo captiuitatis iudayce t̄p̄e et Anaximāder et
Anaximenes et Xenofanes phisici claruerunt.
Tunc et Pithagoras ex quo ceperūt appellari phi
Taleti milesio successit Anaximāder ei⁹ auditor
iste anaximenes. discipul⁹ et successore⁹ reliq̄t.
Anaxagoras uō eius auditor extitit. Diogenes
quoq̄ anaximenis alter auditor fuit. Anaxagoze
successit auditor ei⁹ Archelaus: cuius discipul⁹
fuisse p̄hibetur Platonis magr̄ p̄fecto hec om̄ia
aug⁹ enarrat Ioachim ānis. xi. tenuit p̄ncipatū
huius āno tercio Nabuchodonasoz captaz iudeā
tributariā fecit. Tunc Daniel. Ananias. Azarias
Misael. in babilonia floruerūt. Et in hierusalez
Mardocheus et Ezechiel p̄p̄ha illustres habent̄
post Ioachim. Nabuch. Merodach. Egesar:

La borsorb. Balthasar: in chaldaea regnauerunt.
Hi chaldeoz reges illustres gestis erat: nequaquam
tamen insignium numero computantur. Sedechias
annis undecim impauit: pidez tps Saphos mulier
et poetissa in lesbos insula claruit: que phaonez
siculum adamauit. Cui scribens eplaz aiebat. Quid
mibi cum lesbo Sicilis esse uolo. Rex romanoz
sextus seruius nobilis. Eo quoque tpe apud grecos
septez muse. i. septez sapientes sunt appellati. Tra
ditur hieremia ante quam templum cremaretur: testa
meti archam tulisse: eaque duos inter montes gestasse:
quibus Moyses et Aron humati iacuerant. Hac
etiam etate Baruch propheta diuinabat. Ceterum intel
ligendum est cum aurelio augo prophetas philosophos gentium
precessisse. Nam Pithagoras Samus eo tpe quo
iudeoz soluta est captiuitas cepit excellere atque
cognosci. Multo ergo magis ceteri philosophi ut Socra
tes ut plato ceterique post prophetas fuisse reperiuntur:
quibus si addam etiam superiores quam non duz philosophi
uocabantur: septez. s. sapientes ac de inde philosophos qui
taleti successerunt ut anaximander: ut anaximenes
ut anaxagoras nec prophetas nostros temporum antiquitate
precedunt: quinque tales post quem ceteri fuerunt
regnante romulo eminuisse fertur Soli igitur illi
theologi poete Orpheus: Linus Musus: et si quis alius

apud grecos fuit his prophetis hebreis quorum scripta
in aucte hēn: ānis repiūtur pōres: s; nec ipi uey
theologū nrm moyses: q̄ unū deū uey ueraciter
p̄dicauit: cui⁹ nūc scripta in auctis canone prima
sunt t̄pore p̄cesserūt. In hac quarta etate si cui q̄
forte cōtra riū esse uideat: qd̄ non ip̄e nūs gn̄a
tionū q̄tuordecim in p̄ntiaz rite seruet. Qui in
matheo euāgelista narratur. Is attendat Ioram
inter regez et Ioathaz omissa Athalia tres reges
in medio p̄termisisse. Matheū q̄ hic suis cū t̄pib⁹
inserunt: quos euangeliū nequa q̄ refert pro eo
qd̄ ioram genus se impie Iezabel inmiscuerat. Eā
ob cām ad tertiaz usq; gn̄ationem ei⁹ memoria
p̄sus abraditur: ne in sancte natiuitatis ordine
ponerētur q̄q̄ et illud pre ceteris cōsiderare cō
ueniat plures successiōes extitisse generatiōes uo
pauciores. Non enim que regū: eadez gn̄ationū
sunt t̄p̄a: vnde et Mathe⁹ quos ad generationē
nō putauit p̄tinere preterit. Quinta etas a trans
migratiōe babilonis usq; ad christi textū in car
nationē: quā matheus p̄ gn̄atiōes exeqtur. hebre
oy captiuitas annoz .lxx. durauit etate. Quib⁹
ab dei altari ignis subtractus atq; puteo repost⁹
inde in septuagesimū regressiōis ānuz uiu⁹ assum
mitur. Daniel dñm orauit et ut septem menses

ūterent̄ optinuit. Euilmoradach fili⁹ Nabucho
donasoꝝ timēs ne su⁹ pater q̄ de bestia redierat
in hoīez aliquo modo pacto ne resurgeret : naz
eius sepulcrū moueri interdū uidebat̄ Ioachim
cōsultit. Cuius fret⁹ cōsilio clam patrē exhuma
uit et eoꝝ ip̄ius omnēq̄ caꝝauer i tricētas partit⁹
est portiones tricentis uulturib⁹ digerēdas. Cui
inquit Ioachiz. Nequa q̄ tu⁹ genitoꝝ reuiuiscet.
nisi uultures in vnū redeant quos uolare iussisti
Darius annis. xxxiiii. impiuz tenuit. Cui⁹ anno
sc̄do iudeoꝝ est captiuaꝝ resoluta. Cyrus at̄ ip̄i⁹
nepos Dario uelut maiori sūmaz obedientiam
exhibebat. Qui post q̄ babiloniā ut hostis iuasit
ut uictoꝝ euertit: ut rex disposuit: in libiā bellū
trāstulit. Dari⁹ itaq̄ sibi ciro obedientiaz p̄stante
anno p̄mo monarchiaz rite p̄egit. Et anno sc̄do
cirū monarchū instituit: q̄nq̄deꝝ eum enixissime
atq̄ tenerrime caripēdebat. Hic cū iuxta ailm
fluuiū cresū p̄cussisset: lidoyꝝ gentē agressus est.
postinde trāsgressus araxez ad thamari massage
taz reginā nūtiōs destinauit: ut eū in coniugeꝝ
duceret. que cū nollet: ab exercitu thamari cyr⁹
bello uictus est et occissus. Quē illius auulsuz ob
trūcatūq̄ caput: i utrē humano plenū sanguine
eiciens cū hac ex p̄batōne uerboꝝ inq̄t. Satia te

sanguine quem sumpsisti. Ciri tempore septimo romano rex
Tarquinus superbus: qui ob tarquinii iunioris eius nati
scelus infundum lucretiaz matronam nobilem de uici
antis odio omnibus habitus erat. post hunc romani
sibi consules preceperunt legesque usque ad iulium cesarem
statuerunt. Sic itaque factum est: ut ruente babilonia:
surgeret roma: primo romano consul Brutus ordi
natus test. Ciro mortuo Cambises eius filius successit
qui apud Exora Archaxerxes uel Assuerus nuncupatur
per iudeos tempus iudicum historiis scribitur Iesus Sacerdos
magnus et princeps gentis Soroabel claruit. Cam
bises egiptum ingressus eam uastat. Cumque ab egipto
reuerteretur: damasco moritur. Darius autem magnus
Ciri filiam uxorem duxerat ex qua Xersem genuit
qui annis .xx. regnasse prohibetur. A quo tempore
in israhel non reges: sed principes extiterunt Et usque
ad birchanum et nepotem eius Aristobolum. Tunc
gensis pictorum agnoscitur. Percurramus nunc atque
enumeremus priores et eorum aliquos iteque describamus
ut omnium tempus suo ordine statuatur. Tales milesius
de quo supra meminimus ut quidam astruunt Achaz
regis iudee tempore claruit: et anno .lxxviii. sue eta
tis obiit. Solon atheniensis leges suis ciuibus tra
didit: quas romani post modum acceperunt: tempore
regis Ezechie uiguit. Hic Cresum regem lidorum